
 
Broj: 02-1-***-1/21 

Sarajevo, 14.09.2021. godine 

 

Na osnovu člana 135. stav (3) tačka c) Zakona o visokom obrazovanju Kantona Sarajevo 

(Službene novine Kantona Sarajevo br. 33/17, 35/20 i 40/20) i člana 105. Statuta Univerziteta u 

Sarajevu, a na Prijedlog Upravnog odbora Asocijacije studenata Univerziteta u Sarajevu - Fakulteta 

političkih nauka, po prethodnoj saglasnosti sekretara, Vijeće Fakulteta političkih nauka Univerziteta u 

Sarajevu na sjednici održanoj 14.09.2021. godine,  donosi  

 

ODLUKU 

o imenovanju predstavnika studenata svih ciklusa studija za članove Vijeća Fakulteta  

 

I - Za članove Vijeća Fakulteta, kao predstavnici studenata sa svih ciklusa studija, imenuju se:  
 
1.  Inela Subašić 
2. Sanjin Mahmutović 
3. Belmin Delić 
 

 
II - Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
Obrazloženje: 

 
U skladu sa članom 105. Statuta Univerziteta u Sarajevu, Vijeće Fakulteta na prijedlog izvršnog organa 
matičnog vijeća studenata imenuje u Vijeće predstavnike studenata sa svih ciklusa studija. Upravni 
odbor Asocijacije studenata Univerziteta u Sarajevu - Fakulteta političkih nauka dostavio je Prijedlog 
za imenovanje studenata u Vijeće prije početka studijske godine, te je u skladu sa navedenim Vijeće 
Fakulteta donijelo Odluku kao u dispozitivu. 

Pouka o pravnom lijeku: U skladu sa članom 95. Jedinstvenog pravilnika o radu UNSA, na ovu Odluku 
moguće je uložiti žalbu Upravnom odboru UNSA u roku od 30 dana od dana prijema iste. 

Akt obradila: Aida Sarajlić Ovčina                  DEKAN 
Akt kontrolisao i odobrio: prof.dr. Elvis Fejzić 
                                                                                                                                         ____________________ 
                                                                                                                  Prof.dr. Sead Turčalo 
Dostaviti: 

1. SPONA; 

2. Sekretar; 

3. Materijal za Vijeće; 

4. a/a                                                                                                                                             


